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Oggetto:  Servizio  di  Continuità  Assistenziale:  approvazione  graduatoria  per  il
conferimento  di  incarichi  a  tempo  determinato  nel  dell'ASL  AL  e   per  la  Medicina
Penitenziaria  - Periodo 01/03/2019 – 29/02/2020.

IL RESPONSABILE SS GESTIONE CONVEZIONI UNICHE NAZIONALI
Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali

e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;
richiamata  la deliberazione del Direttore Generale  n. 678 dell’11/10/2017 ad oggetto:

“Individuazione  degli  atti  di  indirizzo  e  di  governo  e  degli  atti  di  gestione.  Ripartizione  delle
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”; 

visto  il  Regolamento  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  approvato  con
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;

Premesso che:
− con determina  n. 99 del 12/12/2018 è stato indetto l'avviso per il conferimento di incarichi

a tempo determinato nel servizio di Continuità Assistenziale  e per la Medicina Penitenziaria
nell'ASL AL per il periodo 01.03.2019 - 29.02.2020, ai sensi dell'art. 3 dell'A.I.R. di cui alla
DGR n. 37-5285 del 29.1.2013;

− col suddetto art. 3 dell'A.I.R.  sono indicate le procedure per la redazione della graduatoria
di disponibilità, le tipologie ed i requisiti dei Medici che possono concorrere al conferimento
degli incarichi a tempo determinato nel servizio in argomento;

− con  DGR  30/7/2012  n.  56-4259  “Protocollo  di  intesa  relativo  alla  regolamentazione
dell'attività dei Medici operanti in ambito penitenziario......” è previsto che l'Azienda potrà
ricorrere  a  reclutamenti  del  personale  con  incarichi  assimilabili  per  le  caratteristiche
normative ed economiche alle forme contrattuali previste dal vigente ACN per i Medici di
Medicina Generale;
atteso che i Sanitari interessati al conferimento degli incarichi di Continuità Assistenziale e

Medicina  Penitenziaria  dovevano  presentare  a  questa  ASL  apposita  domanda  come  indicato
nell'avviso pubblicato sul sito  dell'Azienda,  che doveva pervenire entro il 31.1.2019;  

dato atto che la Regione Piemonte con Determinazione n.  75 del  31 gennaio 2019 ha
disposto:

- di  prorogare  il  termine  del  31  gennaio,  previsto  dall’art.  3  della  DGR  37-5285  del
29/1/2013,  al  giorno  11 febbraio  2019  per  la  presentazione delle  domande,  al  fine  di
consentire  la  partecipazione  al  bando  ai  medici  risultati  iscritti  al  corso  di  formazione
specifica  in  medicina  generale  che  a  causa  del  protrarsi  delle  procedure  risulteranno
frequentanti il corso stesso entro il mese di marzo 2019;

- che  l’eventuale  rinuncia  alla  frequenza  del  corso  stesso  successivamente  intervenuta
comporterà  la  cancellazione  delle  graduatorie  e  la  cessazione  dell’eventuale  incarico
conferito;
preso atto che, alla scadenza di tale termine, le domande pervenute sono state esaminate

ed elencate come risulta dall'allegato A per la  Continuità Assistenziale  e  dall'allegato B per la
Medicina Penitenziaria, costituenti parti integranti e sostanziali della presente determinazione;

accertato  che sulla base delle disposizioni contenute nell'art. 3 comma 3 dell'A.I.R. di cui
sopra, e della nota del Ministero della Salute prot. n. 62117 del 29.11.2017,  si è provveduto alla
formulazione della graduatoria distinta in 4 sezioni, come risulta dall'allegato A per la Continuità

Pagina 2 di 24 Determinazione n. 2019/5

Copia

in pubblicazione



Assistenziale e dall'allegato B per la Medicina Penitenziaria, che i Sanitari inclusi sono stati graduati
mediante la somma del  punteggio della graduatoria regionale di settore vigente e del punteggio
previsto per i residenti nell'ambito dell'ASL (10 punti) e nella Regione Piemonte (10 punti) e che a
parità di punteggio prevalgono nell'ordine: la minore età, il voto di laurea e infine l'anzianità di
laurea;

Accertato, inoltre, che n. 1 domanda è stata esclusa (allegato C) per i seguenti motivi:

- Dr. Caprioglio Silvana: Incompatibilità ai sensi dell'A.I.R. 2013 art. 2;
Ritenuto di approvare le graduatorie per il conferimento degli incarichi a tempo determinato

di Continuità Assistenziale di cui all'allegato A e per la Medicina Penitenziaria di cui all'allegato B,
che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Considerato che ai  sensi  della nota della  Regione Piemonte prot.  25804 DB 20 16 del
12/11/2013 sono state sentite le  OO. SS. della Continuità Assistenziale le quali hanno espresso la
volontà  di  riconfermare  quanto  già  adottato  negli  anni  precedenti,  formulando  l’utilizzo  della
graduatoria aziendale di disponibilità al  fine di garantire il  servizio in seguito a dimissione del
personale operante, in quanto i pregressi incarichi a tempo determinato assegnati su ore vacanti,
sono  rinnovati  prima  dell'inserimento  dei  nuovi  medici,  mentre  gli  incarichi  attribuiti  per
sostituzione di medici già assegnatari di incarico proseguiranno fino al rientro dei medici sostituiti e
cesseranno contestualmente al rientro degli stessi;

Ritenuto, pertanto, al fine di procedere all'assegnazione degli incarichi  nei Distretti dell'ASL
con decorrenza 1.3.2019, di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo  ai
sensi del 4° comma,  art. 28 c.2 LR 10/95;

DETERMINA  
1) di  approvare   le  graduatorie  aziendali,  distinte  in  4  sezioni,  per  il  conferimento  degli

incarichi a tempo determinato per la Continuità Assistenziale - allegato A - e per la Medicina
Penitenziaria - allegato B -  che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, valide per il periodo 01/03/2019 – 29/02/2020;

2) di escludere dalla graduatoria, per i motivi citati in premessa la domanda di cui all'allegato
C che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di darne
comunicazione agli interessati;

3) di utilizzare la graduatoria aziendale di disponibilità  al fine di garantire il servizio in seguito
a dimissione del personale operante, in quanto i pregressi incarichi a tempo determinato
assegnati su ore vacanti, sono rinnovati prima dell'inserimento dei nuovi medici, mentre gli
incarichi attribuiti per sostituzione di medici già assegnatari di incarico proseguiranno fino al
rientro  dei  medici  sostituiti  e  cesseranno  contestualmente  al  rientro  come  indicato  in
premessa; 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa;
5) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell'art.  28

comma 2 L. 10/95  al fine di procedere all’assegnazione degli incarichi nei Distretti dell’ASL
AL.
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categoria A

Pagina 1

ALLEGATO A

ASL AL

NOMINATIVO data di nascita Voto laurea

SILLA SONIA SI 34,10 0 10 12/04/1972 105/110 22/11/2001 44,10 1

CAVIGLIA GIOVANNA SI 10,9 10 10 06/02/1987 109/110 31/07/2012 30,90 2

DENEGRI ROBERTO SI 7,70 10 10 28/01/1976 100/110 18/03/2013 27,70 3

ZACCONE CRISTINA SI NO 10 10 19/02/1989 110/110 01/10/2014 20 4

BOTTO ESTHER SI NO 10 10 17/06/1988 109/110 15/07/2014 20 5

SIMONE NICOLO' SI NO 10 10 27/05/1988 110 E L. 31/07/2014 20 6

FALCON KATYA SI NO 10 10 09/02/1987 110/110 02/10/2013 20 7

MACCAPANI FABIO SI NO 10 10 02/02/1987 96/110 24/07/2014 20 8

BONISSONE ALBERTO SI NO 10 10 15/01/1986 102/110 24/03/2014 20 9

PICOLLO GIULIA SI NO 10 10 30/04/1985 107/110 26/03/2012 20 10

CATEGORIA A GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE
MEDICI CON DIPLOMA DI FORMAZIONE ISCRITTI/NON ISCRITTI IN GRADUATORIA REGIONALE

Corso di
formazione

Grad
Regionale

Punti
residen.

ASL
Punti

residen.
Regione

anzianità
laurea

TOTALE
PUNTI

NUMERO
D'ORDINE
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categoria A

Pagina 2

LA PAGLIA SARA SI NO 10 10 02/02/1985 102/110 28/03/2011 20 11

SOSIO NADIA SI NO 10 10 15/04/1983 110 E L. 02/10/2009 20 12

SI NO 10 10 06/11/1980 95/110 29/10/2014 20 13

CUNIOLO MONICA SI NO 10 10 01/04/1973 110/110 01/10/2014 20 14

SCIACCA GRAZIELLA MARIA SI NO 10 10 06/01/1962 110 E L. 25/10/1995 20 15

PROVENZANO VITTORIA SI NO 0 10 14/09/1962 86/110 17/03/2008 10 16

DURIGON MARTINA SI 7,60 0 0 21/10/1983 99/110 29/03/2012 7,60 17

ROIHL CHARLOTT SI 7,20 0 0 22/04/1986 2,66 08/06/2012 7,20 18

LAPI TOMMASO SI NO 0 0 01/02/1989 109/110 30/07/2014 0 19

CURCIARELLO STEFANO SI NO 0 0 07/06/1987 110 E L. 31/07/2013 0 20

GALIE' ELISA SI NO 0 0 18/01/1986 100/110 20/03/2013 0 21

BUSSA MARTINO SI NO 0 0 18/11/1972 110 E L. 06/07/2004 0 22

IVALDI MAURIZIO SI NO 0 0 04/02/1961 102/110 10/07/2013 0 23

COLOMBINO MARTA DARIA
VILMA

Pagina 5 di 24 Determinazione n. 2019/5

Copia

in pubblicazione



categoria B

Pagina 3

ASL AL

NOMINATIVO data di nascita Voto laurea anzianità laurea

VESPI LUCA 10 10 14/09/1992 104/110 22/03/2018 20 1

PANARO ANDREA 10 10 10/04/1992 110 E L. 16/10/2017 20 2

BOATTI MARTINA 10 10 13/01/1992 110 E L. 15/03/2018 20 3

FOSSATI LORENZO 10 10 07/12/1991 110 E L. 19/07/2017 20 4

BOZZA NICHOLAS 10 10 28/08/1991 110/110 18/07/2016 20 5

10 10 29/07/1991 108/110 28/02/2017 20 6

MARCHESE NICOLA 10 10 21/06/1991 110/110 19/03/2018 20 7

MONTANARI LARA 10 10 01/04/1991 110/110 27/03/2017 20 8

PARODI NICOLO' 10 10 04/03/1991 110 E L. 21/07/2016 20 9

REPETTO ILARIA 10 10 05/12/1990 110 E L. 18/07/2016 20 10

BONGIOVANNI CLARA 10 10 20/09/1990 110/110 24/10/2016 20 11

ROSSO ALESSANDRO 10 10 19/06/1990 106/110 24/10/2017 20 12

ALLEGATO A

CATEGORIA B GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE
MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

Punti residen.
ASL

Punti residen.
Regione

TOTALE
PUNTI

NUMERO
D'ORDINE

MOSCA GIOVANNA
CHIARA
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Pagina 4

GIACOMETTI VANESSA 10 10 10/05/1990 106/110 15/03/2016 20 13

FOSSATI RICCARDO 10 10 29/01/1990 101/110 28/07/2016 20 14

CARAMELLINO LUCIA 10 10 20/12/1989 104/110 20/03/2017 20 15

DEPETRIS MATTEO 10 10 08/12/1989 110 E L. 28/07/2016 20 16

VARVELLI CRISTIANO 10 10 30/07/1989 104/110 21/10/2016 20 17

ROTA GIULIA 10 10 29/10/1988 110 E L. 30/07/2014 20 18

MILANO FRANCESCO 10 10 10/03/1987 110/110 01/10/2014 20 19

BRATU CLAUDIA 10 10 01/05/1985 9,72/10 25/11/2010 20 20

10 10 05/04/1985 110 E L. 14/07/2010 20 21

PESSANO GIOVANNI 10 10 13/10/1982 97/110 25/10/2011 20 22

BIDOGGIA MARCO 10 10 07/04/1982 88/110 26/02/2015 20 23

LAGUZZI ALESSANDRA 10 10 28/02/1980 93/110 11/07/2012 20 24

BOCCHINO GIANLUCA 0 10 14/03/1991 110 E L. 21/10/2016 10 25

0 10 20/02/1991 101/110 23/03/2018 10 26

BARELLA MIRYAM 0 10 03/04/1988 104/110 25/07/2014 10 27

BORGNA MANUEL 0 10 08/02/1986 110 E L. 29/10/2015 10 28

COSTA LAURA 0 10 29/03/1983 99/110 09/07/2012 10 29

MASSIMELLI ELENA
AUGUSTA

SACCO BOTTO
FEDERICO
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PERACHINO MARTA 0 0 08/03/1992 110 E L. 28/07/2017 0 30

GADALETA FABIO 0 0 18/07/1991 110 E L. 30/03/2018 0 31

GUIDA ELISABETTA 0 0 28/02/1991 110 E L. 27/07/2016 0 32

BAFICO GIANCARLO 0 0 24/07/1990 109/110 30/07/2015 0 33

CISOTTO MARTA 0 0 03/11/1989 110/110 16/03/2017 0 34

VILLA GIULIA 0 0 25/10/1989 110 E L. 31/07/2014 0 35

TORLELLIO MATILDE 0 0 14/06/1989 110 E L. 15/07/2015 0 36

MONTI LINDA 0 0 18/05/1989 110 E L. 22/10/2014 0 37

VERNAZZA NICOLO' 0 0 31/03/1989 101/110 16/03/2017 0 38

FILIMBAIA RUGGERO 0 0 16/03/1989 110 E L. 27/07/2015 0 39

AFFRONTO ANDREA 0 0 04/02/1989 107/110 29/10/2015 0 40

DONATO MATTEO 0 0 08/08/1988 109/110 20/07/2015 0 41

ROSSI LUCA 0 0 30/07/1987 105/110 23/10/2014 0 42

CRUCIANI FABIO 0 0 11/07/1985 110 E L. 21/07/2010 0 43

TAMBURINI ANDREA 0 0 19/04/1985 105/110 17/03/2016 0 44

BRANDANO TIZIANA 0 0 27/04/1984 102/110 20/03/2013 0 45

BRUZZONE LUCA 0 0 04/09/1983 91/110 29/03/2011 0 46
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IGNACCOLO EMANUELE 0 0 28/04/1979 110/110 20/03/2006 0 47
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categoria C

Pagina 8

ASL AL

NOMINATIVO data di nascita anzianità laurea

KOOIJ ISABELLE ANNEMIJIN 10 10 04/09/1992 8,05/10 31/10/2016 20
1

TARDUCCI LUCA 10 10 20/08/1992 110/110 30/10/2017 20
2

PETTINATI ANDREA 10 10 10/05/1992 110/110 23/10/2017 20
3

PERRONE VALENTINA 10 10 06/05/1992 109/110 19/03/2018 20
4

PICASSO ERICA 10 10 23/01/1992 103/110 13/03/2018 20
5

FOSSATI MARINA 10 10 23/12/1991 110 E L. 10/07/2017 20
6

ROSSI MAICOL ANDREA 10 10 20/11/1991 107/110 05/10/2016 20
7

BIANCHI IRENE 10 10 21/06/1991 109/110 21/03/2018 20
8

ALLEGATO A

CATEGORIA C GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI CONTINUITA'
ASSISTENZIALE MEDICI NON INCLUSI NELLE CATEGORIE A B D

Punti
reside
ASL

Punti
reside.
Region

Voto
laurea

TOTALE
PUNTI

NUMERO
D'ORDINE
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categoria C
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BOVONE DAVIDE 10 10 21/12/1990 110 E L. 19/07/2017 20
9

BOTTO GABRIELE 10 10 01//11/1990 100/110 17/07/2017 20
10

PICCININI ESTER 10 10 07/10/1990 107/110 28/10/2016 20
11

10 10 25/03/1990 100/110 27/07/2017 20
12

MASTELLA ALESSIO 10 10 12/01/1990 101/110 17/10/2016 20
13

SOFFIANTINO GIOVANNI 10 10 20/11/1989 90/110 27/10/2017 20
14

ZERBO ALESSANDRO 10 10 09/04/1989 100/110 16/03/2017 20
15

CAVAZZA LUCA ENRICO 10 10 12/10/1988 103/110 27/02/2018 20
16

FRACASSO VERONICA 10 10 21/01/1988 95/110 25/07/2014 20
17

MERLO GIULIA 10 10 12/11/1987 110 E L. 30/10/2012 20
18

PETRUCCI RACHELE 10 10 14/01/1987 105/110 16/10/2012 20
19

GHIO MARCO 10 10 23/02/1986 92/110 20/03/2014 20
20

MURGIA MARCO 10 10 07/05/1985 104/110 18/07/2016 20
21

BIAVA ANNA 10 10 18/02/1985 98/110 28/02/2018 20
22

ROVETA SARA 10 10 07/06/1984 103/110 19/10/2017 20
23

CHIODI LARA MARIA 10 10 07/05/1982 96/110 27/09/2011 20
24

CONFIGLIACCO ELENA 10 10 28/03/1980 97/110 30/03/2011 20
25

SUIGO PIETRO FEDERICO
RICCARDO
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MESSINA MANILA 10 10 21/10/1978 97/110 29/10/2007 20
26

ASCHI DANIELA 10 10 05/03/1977 105/110 21/07/2004 20
27

LO SARDO ROSARIA 10 10 27/12/1975 105/110 27/03/2008 20
28

LANSZWEERT ALESSANDRO 10 10 18/08/1975 98/110 27/10/2003 20
29

CANGEMI ROSARIA 10 10 15/01/1973 107/110 25/07/2006 20
30

SQUILLACE VITTORIO 10 10 04/01/1964 94/110 10/12/1996 20
31

CAPRIOGLIO MARIARITA 10 10 25/03/1959 101/110 25/03/1993 20
32

GRASSINI ALBERTO 0 10 25/06/1992 110 E L. 17/07/2017 10
33

MARINONI CHIARA 0 10 15/06/1992 110/110 28/09/2018 10
34

CAVALLO ENRICO 0 10 19/01/1988 96/110 29/10/2015 10
35

VERGANO LUCA 0 10 17/12/1987 110/110 19/07/2013 10
36

GALATI ANTONELLO 0 10 23/07/1986 103/110 28/10/2011 10
37

CANALE FRANCESCO 0 10 04/07/1986 99/110 18/07/2016 10
38

MUNTEANU ECATERINA 0 10 01/07/1985 95/110 28/10/2016 10
39

PENSA ANNA 0 10 18/12/1984 94/110 23/03/2018 10
40

KORAQE GJERGJI 0 10 14/11/1984 90/100 24/10/2012 10
41

IVALDI GIADA BARBARA 0 10 01/10/1984 93/110 17/03/2016 10
42

0 10 29/06/1977 92/110 13/07/2010 10
43SAMBUCO ALESSANDRO

CARMINE
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0 10 02/12/1975 110/110 19/10/2005 10
44

MARCONE MARCO 0 10 24/09/1966 92/110 29/03/1995 10
45

CANEVA GIACOMO 0 0 09/08/1992 98/110 15/03/2018 0
46

CERVETTI VITTORIA 0 0 12/06/1991 109/110 17/07/2017 0
47

VERONICA VILLA 0 0 29/05/1991 109/110 27/07/2016 0
48

OLDRA' GAIA 0 0 08/05/1991 106/110 18/07/2016 0
49

WILLISON EDWARD ANGELO 0 0 28/12/1990 103/110 30/03/2017 0
50

BRUZZONE IRENE 0 0 19/11/1990 108/110 22/03/2018 0
51

SCHIAVONE PASQUALE 0 0 06/09/1990 108/110 30/06/2017 0
52

KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 0 0 18/08/1990 108/110 17/10/2017 0
53

LANDOLFI ANDREA 0 0 25/08/1987 104/110 26/03/2015 0
54

DAMIANI AZZURRA 0 0 25/02/1987 110 E L. 23/07/2012 0
55

CANALE PAOLO 0 0 07/12/1986 108/110 17/10/2017 0
56

VALLARINO MARIA-GIOVANNA 0 0 18/09/1986 93/110 29/03/2018 0
57

BARABINO LUCA 0 0 03/02/1986 107/110 31/10/2012 0
58

CARISTO GIUSEPPE 0 0 09/01/1986 102/110 18/10/2012 0
59

RIITANO ALESSIO 0 0 18/06/1985 98/110 25/10/2017 0
60

STAGNARO GIORGIO 0 0 05/04/1985 106/110 31/03/2016 0
61

CARONE ELEONORA
GABRIELLA
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GART LILACH 0 0 26/01/1985 106/110 01/10/2015 0
62

0 0 14/08/1984 94/110 31/07/2014 0
63

0 0 23/12/1982 93/110 24/10/2007 0
64

0 0 09/05/1982 100/110 12/07/2016 0
65

DE CORSO GABRIELE 0 0 22/02/1981 90/100 30/03/2018 0
66

0 0 11/04/1980 107/110 27/10/2009 0
67

SCIALLA GIANLUCA 0 0 03/04/1980 110 E L. 23/07/2014 0
68

VISTARINI MATTEO 0 0 12/04/1978 91/110 21/10/2009 0
69

ZANNIS ILIAS 0 0 05/07/1976 99/110 19/10/2006 0
70

COLCHADO ESPINOZA
CATHERINE
MARINO GIACOMO
FRANCESCO
NGOULOU ONCKA JORIS
RAINIER

RISOLETI EDOARDA VANNA
ILENIA
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ASL AL

NOMINATIVO data di nascita anzianità laurea

PEROCCHIO GIACOMO 10 10 25/08/1992 110 E L. 20/07/2017 20 1

MISSINEO ANNA ANDREA 10 10 09/11/1991 110 E L. 22/03/2018 20 2

ROSA GIANMARIA 10 10 06/10/1991 107/110 18/10/2017 20 3

GHIONE FRANCESCO 10 10 23/03/1991 110 E L. 18/07/2016 20 4

GINOSA LUCA 10 10 31/10/1990 107/110 21/07/2016 20 5

PIZIO CORINNA 10 10 14/02/1990 110 E L. 20/07/2015 20 6

PATANE' MASSIMO 10 10 19/12/1988 110 E L. 20/10/2014 20 7

GROSSO ALESSANDRO 0 10 11/10/1990 110 E L. 31/01/2017 10 8

LONGHITANO YAROSLAVA 0 10 19/08/1989 110/110 14/07/2014 10 9

SCAGLIOLA RICCARDO 0 10 18/07/1988 110 E L. 30/07/2013 10 10

ALLEGATO A

CATEGORIA D GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE MEDICI
FREQUENTANTI CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

Punti
residenza

ASL
Punti

residenza
Regione

Voto
laurea

TOTALE
PUNTI

NUMERO
D'ORDINE

Pagina 16 di 24 Determinazione n. 2019/5

Copia

in pubblicazione



categoria D

Pagina 14

ZANZA CHRISTIAN 0 10 30/06/1982 110 E L. 31/10/2008 10 11

MARAZZOTTA GAETANO 0 0 27/10/1992 110 E L. 18/10/2017 0 12

CONTU MIRKO 0 0 23/07/1992 110 E L. 28/07/2017 0 13

SBIRZIOLA GASPARE ARRIGO 0 0 03/09/1991 101/110 20/10/2016 0 14

VIANELLO PIER FILIPPO 0 0 12/12/1990 110 E L. 14/07/2014 0 15

TESTINO NICOLO' 0 0 06/06/1990 110 E L. 27/07/2015 0 16

LABATE MARIANNA ELEONORA 0 0 25/11/1989 110 E L. 30/10/2014 0 17

SALAM KASSEM 0 0 19/09/1989 110 E L. 23/10/2014 0 18

FIRPO GIORGIO 0 0 18/08/1989 110 E L. 31/07/2015 0 19

CASERZA FRANCESCA 0 0 21/07/1989 110 E L. 16/07/2014 0 20

PASTORINO MATTEO 0 0 07/07/1988 110 E L. 19/10/2015 0 21

PAOLUCCI ALESSANDRO 0 0 04/07/1988 107/110 29/10/2015 0 22

CASERZA LARA 0 0 29/01/1988 110 E L. 16/07/2014 0 23

GROSSETTI FLAVIA 0 0 14/01/1987 106/110 11/03/2013 0 24

DE LEUCIO ALESSANDRO 0 0 30/09/1980 110 E L. 29/10/2014 0 25
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ALLEGATO B
ASL AL

GRADUATORIA PER INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI MEDICINA PENITENZIARIA

NOMINATIVO Voto laurea

CATEGORIA A – MEDICI IN GRADUATORIA E NON CON ATTESTATO DI FORMAZIONE

SILLA SONIA SI 34,10 0 10 12/04/1972 105/110 22/11/2001 44,10 1

CAVIGLIA GIOVANNA SI 10,90 10 10 06/02/1987 109/110 31/07/2012 30,90 2

BOTTO ESTHER SI NO 10 10 17/06/1988 109/110 15/07/2014 20 3

BONISSONE ALBERTO SI NO 10 10 15/01/1986 102/110 24/03/2014 20 4

LA PAGLIA SARA SI NO 10 10 02/02/1985 102/110 28/03/2011 20 5

SCIACCA GRAZIELLA MARIA SI NO 10 10 06/01/1962 110 E L. 25/10/1995 20 6

PROVENZANO VITTORIA SI NO 0 10 14/09/1962 86/110 17/03/2008 10 7

CURCIARELLO STEFANO SI NO 0 0 07/06/1987 110 E L. 31/07/2013 0 8

BUSSA MARTINO SI NO 0 0 18/11/1972 110 E L. 06/07/2004 0 9

FERRETTI FABIO SI NO 0 0 10/06/195 96/110 07/04/1993 0 10

CATEGORIA B – MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

Corso di
formazione/

equipoll.

Grad.
Regiona

le
Punti

residen.
ASL

Punti
residen.
Regione

data di
nascita

anzianità
laurea

TOTALE
PUNTI

NUMERO
D'ORDINE
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PARODI NICOLO' NO NO 10 10 04/03/1991 110 E L. 21/07/2016 20 1

ROSSO ALESSANDRO NO NO 10 10 19/06/1990 106/110 24/10/2017 20 2

KOUKOULIS GIOVANNA NO NO 10 10 09/01/1972 106/110 21/10/99 20 3

SACCO BOTTO FEDERICO NO NO 0 10 20/02/1991 101/110 23/03/2018 10 4

BAFICO GIANCARLO NO NO 0 0 24/07/1990 109/110 30/07/2015 0 5

TORLELLIO MATILDE NO NO 0 0 14/06/1989 110 E L. 15/07/2015 0 6

FILIMBAIA RUGGERO NO NO 0 0 16/03/1989 110 E L. 27/07/2015 0 7

AFFRONTO ANDREA NO NO 0 0 04/02/1989 107/110 29/10/2015 0 8

DONATO MATTEO NO NO 0 0 08/08/1988 109/110 20/07/2015 0 9
CATEGORIA C – MEDICI NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

FOSSATI MARINA NO NO 10 10 23/12/1991 110 E L. 10/07/2017 20 1
BIANCHI IRENE NO NO 10 10 21/06/1991 109/110 21/03/2018 20 2
BOVONE DAVIDE NO NO 10 10 21/12/1990 110 E L. 19/07/2017 20 3
MASTELLA ALESSIO NO NO 10 10 12/01/1990 101/110 17/10/2016 20 4
SOFFIANTINO GIOVANNI NO NO 10 10 20/11/1989 90/110 27/10/2017 20 5
ZERBO ALESSANDRO NO NO 10 10 09/04/1989 100/110 16/03/2017 20 6
MERLO GIULIA NO NO 10 10 12/11/1987 110 E L. 30/10/2012 20 7
GHIO MARCO NO NO 10 10 23/02/1986 92/110 20/03/2014 20 8
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ROVETA SARA NO NO 10 10 07/06/1984 103/110 19/10/2017 20 9
CHIODI LARA MARIA NO NO 10 10 07/05/1982 96/110 27/09/2011 20 10
MESSINA MANILA NO NO 10 10 21/10/1978 97/110 29/10/2007 20 11
ASCHI DANIELA NO NO 10 10 05/03/1977 105/110 21/07/2009 20 12
LO SARDO ROSARIA NO NO 10 10 27/12/1975 105/110 27/03/2008 20 13

CANGEMI ROSARIA NO NO 10 10 15/01/1973 107/110 25/07/2006 20 14
SQUILLACE VITTORIO NO NO 10 10 04/01/1964 94/110 10/12/1996 20 15
MARINONI CHIARA NO NO 0 10 15/06/1992 110/110 28/09/2018 10 16

CAVALLO ENRICO NO NO 0 10 19/01/1988 96/110 29/10/2015 10 17

VERGANO LUCA NO NO 0 10 17/12/1987 110/110 19/07/2013 10 18

GALATI ANTONELLO NO NO 0 10 23/07/1986 103/110 28/10/2011 10 19

CANALE FRANCESCO NO NO 0 10 04/07/1986 99/110 18/07/2016 10 20

MUNTEANU ECATERINA NO NO 0 10 01/07/1985 95/110 28/10/2016 10 21

PENSA ANNA NO NO 0 10 18/12/1984 94/110 23/03/2018 10 22

KORAQE GIERGJI NO NO 0 10 14/11/1984 90/100 24/10/2012 10 23

CARONE ELEONORA GABRIELLA NO NO 0 10 02/12/1975 110/110 19/10/2005 10 24

PERACHINO MARTA NO NO 0 0 08/03/1992 110 E L. 28/07/2017 0 25

VILLA VERONICA NO NO 0 0 29/05/1991 109/110 27/07/2016 0 26
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OLDRA' GAIA NO NO 0 0 08/05/1991 106/110 18/07/2016 0 27

SCHIAVONE PASQUALE NO NO 0 0 06/09/1990 108/110 30/06/2017 0 28

KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK NO NO 0 0 18/08/1990 108/110 17/10/2017 0 29

GRACI DAVIDE NO NO 0 0 20/04/1989 108/110 20/10/2017 0 30

LANDOLFI ANDREA NO NO 0 0 25/08/1987 104/110 26/03/2015 0 31

CARISTO GIUSEPPE NO NO 0 0 09/01/1986 102/110 18/10/2012 0 32

RIITANO ALESSIO NO NO 0 0 18/06/1985 98/110 25/10/2017 0 33

STAGNARO GIORGIO NO NO 0 0 05/04/1985 106/110 31/03/2016 0 34

GART LILACH NO NO 0 0 26/01/1985 106/110 01/10/2015 0 35

NO NO 0 0 14/08/1984 94/110 31/07/2014 0 36

MARINO GIACOMO FRANCESCO NO NO 0 0 23/12/1982 93/110 24/10/2007 0 37

NGOULOU ONCKA JORIS RAINIER NO NO 0 0 09/05/1982 100/110 12/07/2016 0 38

DE CORSO GABRIELE NO NO 0 0 22/02/1981 90/100 30/03/2018 0 39

RISOLETI EDOARDA VANNA ILENIA NO NO 0 0 11/04/1980 107/110 27/10/2009 0 40

SCIALLA GIANLUCA NO NO 0 0 03/04/1980 110 E L. 23/07/2014 0 41

CATEGORIA D - MEDICI FREQUENTANTI CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

PEROCCHIO GIACOMO NO NO 10 10 25/08/1992 110 E L. 20/07/2017 20 1

COLCHADO ESPINOZA CATHERINE
CYNTHIA

Pagina 21 di 24 Determinazione n. 2019/5

Copia

in pubblicazione



carcere

Pagina 19

ROSA GIANMARIA NO NO 10 10 06/10/1991 107/110 18/10/2017 20 2

GHIONE FRANCESCO NO NO 10 10 23/03/1991 110 E L. 18/07/2016 20 3

PIZIO CORINNA NO NO 10 10 14/02/1990 110 E L. 20/07/2015 20 4

GROSSO ALESSANDRO NO NO 0 10 11/10/1990 110 E L. 31/01/2017 10 5

LONGHITANO YAROSLAVA NO NO 0 10 19/08/1989 110/110 14/07/2014 10 6

SCAGLIOLA RICCARDO NO NO 0 10 18/07/1988 110 E L. 30/07/2013 10 7

ZANZA CHRISTIAN NO NO 0 10 30/06/1982 110 E L. 31/10/2008 10 8

SBIRZIOLA GASPARE ARRIGO NO NO 0 0 03/09/1991 101/110 20/10/2016 0 9

VIANELLO PIER FILIPPO NO NO 0 0 12/12/1990 110 E L. 14/07/2014 0 10

TESTINO NICOLO' NO NO 0 0 06/06/1990 110 E L. 27/07/2015 0 11

LABATE MARIANNA ELEONORA NO NO 0 0 25/11/1989 110 E L. 30/10/2014 0 12

FIRPO GIORGIO NO NO 0 0 18/08/1989 110 E L. 31/07/2015 0 13

GROSSETTI FLAVIA NO NO 0 0 14/01/1987 106/110 11/03/2013 0 14

DE LEUCIO ALESSANDRO NO NO 0 0 30/09/1980 110 E L. 29/10/2014 0 15
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ALLEGATO C

ASL AL
DOMANDE ESCLUSE

CAPRIOGLIO SILVANA
Incompatibilità ai sensi dell'A.I.R.2013 art. 2 (scelte
in carico 1521)
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Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE
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